- Ghetti (Robert, notaire florentin), 178.
- Ghinetti (Marc de Jacques, Florentin), 184—5.
- Giacopo (Barthélemy de, Florentin), 201.
- Gianfigliuzzi (Jean de Rainaud de, Florentin), 204.
- Giordano (Bernard, châtelain de Budua), 117 et n. 8, 118, 135 et n. 6.
- Giorgio... (ser, Vénitien), 80.
- Giorgio (Blaise de Marin de, Ragusan), 207—8 et n. 7, 209—10 et n. 3, 211 et n. 6, 212—3 et n. 3, 215—8 et n. 4—5, 219 et n. 1, 220 n. 1.
- Giorgio (Blaise de Mathieu, Ragusan), 221 et n. 3, 309 et n. 3.
- Giorgio (Damien de Giugno de), 379 n. 3, 401 n. 4, 412, 415, 419—20 et n. 1, 423 et n. 3, 426 n. 1, 427 et n. 3, 431 et n. 4, 440, 451—5 et n. 3, 465, 471—6 et n. 2, 482 et s.
- Giorgio (Jacques de Mathieu de, Ragusan), 329 et n. 5, 331—2 et n. 1, 380, 398—9 et n. 4, 417 et n. 5, 460 n. 2, 466—7, 471.
- Giorgio (Léonard de, Ragusan), 283—4 n. 1.
- Giorgio (Marin de, Ragusan), 90.
- Giorgio (Marin d'Antoine, Ragusan), 302—3, 310, 313, 351, 377—8 et n. 1.
- Giorgio (Marin de Jean, Ragusan), 421 et n. 1.
- Giorgio (Marin de Zugno, Ragusan), 407, 415—7 et n. 2, 452, 456 n. 3, 459, 465 et s.
- Giorgio (Mathieu de, Ragusan), 71, 135, 224 n. 3.
- Giorgio (Nalco de, Ragusan), 222 n. 2.
- Giorgio (Nicolas de Marin, Ragusan), 173 n. 4, 228, 233.
- Giorgio (Nicolas de Mathieu, Ragusan), 171 n. 2, 250—1 et n. 3, 302 et n. 2, 305—8 n. 4, 313—5, 338 et n. 2, 354—5 et n. 1, 367—8 et n. 2, 379 et n. 3.
- Giorgio (Volco de, Ragusan), 90.
- Giorgio (Giorgino, bailli vénitien de Constantinople), 367.
- Giorgia (Jean, Vénitien), 206 n. 2, 217 et n. 4.
- Giovanni (André, et frères, Florentins), 129.
- Giovanni (François de, Florentin), 237.
- Giovanni (Nicolas de, Ancônitain), 259.
- Giovannini (Dominique, Ancônitain), 196.
- Giron (Pierre, Grand-Maître de l'Ordre de Calatrava), 417.
- Gissicze (Sigismond, officier pontifical), 26.
- Giucho (de Cattaro), 378 n. 1.
- Giugni (Bernard de Philippe de, Florentin), 33—4, 352, 500—2.
- Giuliano (Nello de, Florentin), 231.
- Giurasevich (Procoos de), 379 n. 3.
- Giurcovich (Giucho ou Zuico), 268 n. 3, 269 n. 5, 412, 420 n. 1.
- Giurcovich (Maroe), 335—6 et n. 3.
- Giurgevich (Lucas), 409 n. 1.
- Giurich (Daniel, voévode de Scutari), 397 n. 1.
- Giustiniano (Jean, Longo), 464 et n. 4, 477, 480, 491, 516.
- Giustiniano (Orsato, Génois), 298.
- Glas (Milion et Dragissa de), 100.
- Glassinac, 250.
- Glavich (Tverdco; Nixa de), 395 n. 5.
- Glavitschitsché, 306.
- Glucavica, 447 n. 2.
- Gnesen (diocèse, archevêque et clergé de), 424, 432.
- Gnesen (archevêque Vladislav de), 432.
- Gnesen (Martin de), 221.
- Goïacich (Miloch, voévode; et ses frères), 135.
- Goïcinovich (Leca), 349 et n. 2.
- Goïco (fils de Georges Stratimirovich), 63 n. 10.
- Golemovich (Guirag, «zelnich» du despote Georges), 482.
- Gomera, 333
- Gondola (Benoît de), 139—40.
- Gondola (Benoît de), 368 n. 3, 376-8 et n. 1.
- Gondola (Benoît de Marin de), 162, 167—8, 271, 281 et n. 3, 312, 355 et n. 3.
- Gondola (Benoît de Pierre de), 167—8.
- Gondola (Benoît de «Sa» de), 449.
- Gondola (Damien de Jean de), 465 et s., 476 n. 2.
- Gondola (Frédéric de), 233, 326 et n. 3.

- Gondola (Jacques de), 142, 329 et n. 5.
- Gondola (Jacques de Marin de), 434, 448—9 et n. 2, 451, 455. 463—4, 465 et s., 468 et s., 474, 483.
- Gondola (Jean de), 90 n. 2.
- Gondola (Jean de Jacques de), 147 et n. 3, 150—1, 222—3, 227 n. 2, 230 et n. 2, 233—4 et n. 1, 243—4 et n. 5, 245 et n. 4, 283—4 et n. 1, 302 et n. 2, 305—8 et n. 4, 314—5 n. 5, 331—2 et n. 1, 363 n. 2, 368 n. 3, 434, 468 et s.
- Gondola (Marin de), 60, 71, 94—5 et n. 3.
- Gondola (Marin de Jacques de), 141, 163, 167, 171—3 n. 4, 198 n. 1, 327 et n. 2—3, 330.
- Gondola (Marin de M. de), 425—6 et n. 1.
- Gondola (Marin de Nicolas de), 419—20 et n. 1.
- Gondola (Marin de Zugno de), 398—9 et n. 4, 465 et s.
- Gondola (Martin de Pierre de), 126—7.
- Gondola (Niccolino de), 138—9 et n. 2, 170 n. 5, 192—3, 200 et n. 8, 224 et n. 3.
- Gondola (Nicolas de Marin de), 423 n. 2, 436—7 et n. 2, 444 et n. 4, 446, 453 n. 3, 494—6 et n. 2.
- Gondola (Nicolas de Pierre de), 431.
- Gondola (Paladin de Marin de), 315—7 et n. 1, 330—1 n. 4, 486 n. 1.
- Gondola (Paul de), 92—3 et n. 7, 94—6.
- Gondola (Pierre de Benoît de), 373—4, 383.
- Gondola (Zugno de Marin de), 130, 154 et n. 3.
- Gonzales (Jean, clerc espagnol), 323.
- Goriza, 469—70, 472, 476 n. 2.
- Gost (dignitaire de l'église de Bosnie), 486 n. 1.
- Goze (Alvise de), 110—1.
- Goze (Alvise de Marin de), 318, 435—7 et n. 2, 454—6 et n. 3, 459, 469, 471—2. 486 n. 1.
- Goze (Bartolo de), 416, 446. 459, 463.
- Goze (Benoît de Marin), 247 et n. 4.
- Goze (Clément de), 58, 60.
- Goze (Clément d'Antoine de), 351.
- Goze (Georges de Marin de), 166—7, 209, 248—50 et n. 4, 278, 281 n. 3, 284—7, 293—7 et n. 1, 327 et n. 2—3, 330, 350—1 et n. 1, 367, 374—5 et n. 1, 431, 459.
- Goze (Jeannin de), 137 n. 2.
- Goze (Marin [Dra.] de C. de Marin de), 119, 141—2 et n. 1.
- Goze (Marin de Jean de), 376 et n. 2, 386 n. 2, 387.
- Goze (Marin de Nicolas de), 245 et n. 4, 273, 283.
- Goze (Nicolas de), 59—61, 73, 75—6 n. 3, 85, 106—8, 114; 124—5, 132 et n. 1, 134—6 et n. 2, 4; 137, 152 n. 1, 154, 158, 160 et n. 5, 168 n. 2, 207—8 et n. 7, 209—10 et n. 3, 211 et n. 6, 212—3 et n. 3, 215—6 et n. 4, 219 et n. 1, 241—3 et n. 2, 266—70 et n. 2.
- Goze (Nicolas de Simon de), 371, 382—4 et n. 1, 388—9.
- Goze (Paul de), 283—4 n. 1.
- Goze (Raphaël de), 67, 90, 92, 94, 126 et n. 4, 127.
- Goze (Savino de), 93 n. 6.
- Goze (Sigismond de), 338 n. 2, 423 n. 3, 445, 452, 456 n. 3, 464, 471—3. 475, 483.
- «Grabalie» dans le comté de Pogesa en Esclavonie), 100.
- Grade (Marc, patriarche de), 22, 401.
- Gradenigo (Mathieu, capitaine d'Antivari), 127 n. 4.
- Gradenigo (Pascal, douanier de Dagno), 311.
- Gradi (Damien de), 449 n. 2.
- Gradi (Marin de Blaise de), 87, 125—7, 139—40, 152, 166—8.
- Gradi (Marin de Zugno de), 435—7 et n. 2, 444 et n. 4, 449—50.
- Gradi (Mathieu de), 85, 112, 118—9, 128 et n. 6, 134—5, 136 et n. 4, 137, 227 n. 2, 229, 235—6.
- Gradi (Zugno de), 53—4 et n. 4, 237—8 et n. 1.
- Gradi (Zugno de Mathieu de), 417 n. 5, 448 n. 2, 451.
- Gran (Denis, cardinal, archevêque de), 38 et n. 4 (?), 426, 438—9.
- Gran (Jean, archevêque de), 65, 70 n. 4.
- Grappi (Jacquès de, Ancônitaïn), 259.
- Grasso (Benoit de François, dit; Florentin), 171, 174, 179.
- Gravell (Bérenger, notaire napolitain), 53.